
5. LIBEŇSKÁ SKOKANSKÁ VETERANIÁDA
jako 20. díl Libeňského veteránského turné dne 7.8.2021 v areálu AC PRAHA 1890

SKOKANSKÝ TROJBOJ klub narození věk dálka trojskok výška tyč body
1. Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 60 759 695 903 - 2357
2. Volf Marek VS Tábor 03.08.1973 48 748 807 610 - 2165
3. Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 (358) 735 803 401 1939
4. Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 68 597 542 619 (406) 1758
5. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 48 613 529 610 - 1752
6. Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 84 506 527 714 - 1747
7. Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 52 492 556 632 - 1680
8. Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 61 521 - 619 501 1641
9. Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 606 (415) 536 431 1573

10. Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 09.02.1968 53 - 542 577 396 1515
11. Berreur Natálie AC Česká Lípa 03.03.1983 38 472 419 481 - 1372
12. Dvořáková Dana Dukla Praha 01.10.1971 49 376 403 544 - 1323
13. Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 52 561 340 419 - 1320
14. Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 51 459 0 512 - 971

DÁLKA MUŽI klub narození věk změř. přepočt.
1. Volf Marek VS Tábor 03.08.1973 48 561 672
2. Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 55 504 661
3. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 48 511 612
4. Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 458 609
5. Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 68 379 605
6. Babilonský Marcel ASK ELNA Počerady 28.12.1959 61 412 589
7. Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 52 466 588
8. Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 61 398 569
9. Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 84 259 562

10. Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 51 433 539
11. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 53 418 534
12. Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 265 487
13. Kvapil Lukáš ATLETIKA Polička, spolek 11.10.1981 39 442 476

DÁLKA ŽENY klub narození věk změř. přepočt.
1. Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 60 396 570
2. Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 52 378 487
3. Berreur Natálie AC Česká Lípa 03.03.1983 38 430 467
4. Dvořáková Dana Dukla Praha 01.10.1971 49 347 429

7. srpna 2021 se na stadiónu AC Praha 1890 uskutečnila za ideálního počasí již pátá skokanská veteraniáda. Kromě 
vložených závodů na 60m a v kouli byl hlavní disciplínou skokanský trojboj. Závodníci měli možnost startovat ve 
čtyřech skokanských disciplínách (dálka, výška, trojskok, tyč), přičemž do trojboje se jim počítaly tři nejlepší dosažené 
výsledky.
Celkem se zúčastnilo 22 závodníků, z toho 14 jich absolvovalo celý trojboj. Medaile v trojboji si vybojovali Zuzana 
Pumprlová (2357 b.), Marek Volf (2165 b.) a Petr Ronovský (1939 b.), jejichž vynikající výkony jim vytvořily znatelný 
odstup od zbytku startovního pole.
Velké poděkování patří opět rozhodčím, pomocníkům i oddílu AC Praha 1890. Na 2. října plánujeme běžeckou 
veteraniádu.



VÝŠKA MUŽI klub narození věk změř. přepočt.
1. Čech Petr Bohemians Praha 06.01.1944 77 133 218
2. Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 124 200
3. Chaluš Jaroslav AC PRAHA 1890 14.07.1959 62 145 193
4. Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 84 103 190

5.-7. Babilonský Marcel ASK ELNA Počerady 28.12.1959 61 136 179
Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 68 124 179
Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 61 136 179

8.-.9. Volf Marek VS Tábor 03.08.1973 48 157 178
Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 48 157 178

10. Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 09.02.1968 53 145 174
11. Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 136 169
12. Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 51 142 166
13. Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 52 130 154
14. Kvapil Lukáš ATLETIKA Polička, spolek 11.10.1981 39 139 145

VÝŠKA ŽENY klub narození věk změř. přepočt.
1. Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 60 127 174
2. Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 52 121 151
3. Dvořáková Dana Dukla Praha 01.10.1971 49 118 143
4. Berreur Natálie AC Česká Lípa 03.03.1983 38 127 137

TROJSKOK MUŽI klub narození věk změř. přepočt.
1. Volf Marek VS Tábor 03.08.1973 48 12,63 14,77
2. Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 7,94 14,23

3.-4. Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 68 8,17 12,70
Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 09.02.1968 53 10,19 12,70

5. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 48 10,77 12,59
6. Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 84 5,86 12,58
7. Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 8,95 11,61
8. Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 52 8,88 10,92
9. Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 51 NM 0

TROJSKOK ŽENY klub narození věk změř. přepočt.
1. Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 60 8,49 11,93
2. Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 52 8,82 11,06
3. Berreur Natálie AC Česká Lípa 03.03.1983 38 9,62 10,14
4. Dvořáková Dana Dukla Praha 01.10.1971 49 8,34 10,05

TYČ MUŽI klub narození věk změř. přepočt.
1. Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 61 247 357
2. Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 247 330
3. Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 68 196 320
4. Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 166 318
5. Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 09.02.1968 53 247 316

KOULE MUŽI klub narození věk změř. přepočt. váha
1. Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 70 13,36 17,10 4
2. Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 09.02.1968 53 11,39 14,02 6
3. Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 68 9,47 13,65 5
4. Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 9,68 12,52 6
5. Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 61 9,59 12,18 5
6. Fliegl Milan AC Praha 1890 31.03.1943 78 7,79 11,57 4
7. Babilonský Marcel ASK ELNA Počerady 28.12.1959 61 8,77 11,14 5
8. Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 51 7,68 9,15 6

MS Henrych Michal Kolín 03.08.2009 12 4,65 2
MS Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 70 10,08 6

KOULE ŽENY klub narození věk změř. přepočt. váha
1. Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 60 9,53 14,30 3
2. Dvořáková Dana Dukla Praha 01.10.1971 49 7,43 9,45 4
3. Berreur Natálie AC Česká Lípa 03.03.1983 38 8,00 8,64 4


